
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ 75.969.881/0001-52 

Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 
DECRETO Nº 020/2016  

 
                 O Senhor JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO 

MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais, 
considerando as diretrizes da Lei nº 10.836/2004 de 09 de janeiro de 2004 e do 
Decreto nº 5.209/2004 de 17 de setembro de 2004. 

 
DECRETA: 
 

Art. 1º - Ficam designados os membros para comporem a INSTÂNCIA DE 
CONTROLE SOCIAL DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA-ICS, a partir desta data: 
 
Gestor Municipal do Programa: 
      - Juliana Domingos Simões da Silva   
Representante da Assistência Social: 
- Rosane Aparecida Pagani 
Representante do Departamento Municipal de Educação: 

-  Diane Lucy Santos Camargo Luciano 
Representante do Departamento Municipal da Saúde: 
      -     Leise Cristina Jorge  
Representante do Comitê Gestor do Leite: 

-  Camila Domingos Simões 
Representante da APMF: 

-     Roberta Cristina Martins 
Representante do PROVOPAR: 

-     Miriam Mendes Garcia 
Representante da Pastoral da Criança: 

-     Maria Zoretti 
Representante da APAE  
      -    Alete Gomes de Limas 
Representante da APMF Criança Feliz 

- Kellen Cassiane da Silva 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do 
mês de julho do ano de dois mil e dezesseis (26/07/2016). 

 
 
 

JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal 

 


	DECRETO Nº 020/2016
	O Senhor JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ, usando de suas atribuições legais, considerando as diretrizes da Lei nº 10.836/2004 de 09 de janeiro de 2004 e do Decreto nº 5.209/2004 de 17 de...
	Art. 1º - Ficam designados os membros para comporem a INSTÂNCIA DE CONTROLE SOCIAL DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA-ICS, a partir desta data:
	Representante da APAE
	-    Alete Gomes de Limas
	Representante da APMF Criança Feliz



		2016-07-27T14:51:56-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




